FAHRPLANABWEICHUNG ARVERIO

BAYERN
Linie: RE8O
Strecke: Treuchtlingen — Wurzburg
Zeitraum: Auswirkung:
05.11.-15.11.2024 Update 30.10.: Aufgrund von Anpassungen kommt es in den Abendstunden am 08.11.

zu weiteren Ausfallen (im Fahrplan gelb markiert)
Vereinzelte Zugausfélle zwischen Treuchtlingen und Ansbach vom 05. bis 15.11.24

Zusatzlich entféllt die Verbindung von Wirzburg um 08:41 Uhr nach Treuchtlingen und die
Verbindung von Treuchtlingen um 5:49 Uhr nach Wirzburg bis 12.11.24

Grund: Bauarbeiten der DB InfraGO

Alternative: SEV

Hinweise:

Informationen Uber die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie hier: Stationsdatenbank.

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmithnahme im SEV nur begrenzt mdglich ist.
Melden Sie sich flr unseren Baustellennewsletter an: Newsletteranmeldung

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de
Kundenservice: +49 821 899825-44


https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen

AIRVERIO

BAYERN
Treuchtlingen — Wirzburg:
RES80 RES80 RES80 REB) REB0 RES0 RES0) REB0 RE80 RES80 RES0 RES0 RES80 RES0 RES0 RES80 RE8) RES80 RES80 RE 80 RE 80
05.11.24 (05.11.24 |05.11.24 gg“gj
04.11.24 06.11.24 (06.11.24 |06.11.24 06.11 24
05.11.24 07.11.24 (07.11.24 |07.11.24 07 11 24
06.11.24 [13.11.24 08.11.24 (08.11.24 |08.11.24 08 11 24
Fahrplananderungen am 07.11.24|{1411.24 11.11.24 1111124 | 11.11.24 11'11'24
08.11.24 (151124 12.11.24 |12.11.24 {1211 24 12 11 24
11.11.24 13.11.24 |13.11.24 | 13.11.24 1311 24
12.11.24 14.11.24 | 14.11.24 | 14.11.24 14,11 24
15.11.24|15.11.24 | 15.11.24 15 1124

Betriebstagsgruppe Mo-Sa| Mo-Fr| Sa+53 | Mo-Fr| Mo-Fr Mo-Fr [ Mo-Fr| Sa+5 Mo-Fr tgl tgl tql tgl tgl tgl Mo-Fr tgl gl tql

Treuchtlingen ab 05:02 [ 05:12 | 05:49 05:49 | 06:16 | 06:25 06:40 0708 | 07:26 | 08:25 09:28 10:25 [ 11:28 | 12:25 | 1306 [13:28 | 14:25|15:28
Gunzenhausen ab 0516 [ 05:26 | 0603 0603 [06:30]06:39| 07:00 07:10 0722 | 07:42(08:38 09:42 10:39 [11:42 [ 12:39 ] 4248 | 13:42]14:39 [ 15:42
Muhr am See ab 05:21(058:31] 0607 0607 [06:35|06:43| 0712 | 0727 | 07:46 | 08:43 09:46 10:43 [11:46 [ 12:43 | 4322 | 13:46 | 14:44 | 15:46
Triesdorf ab 05:25 [ 058:35 | 0642 0542 [06:39|06:48| 0728 | 0731 | 07:50 | 08:47 09:51 10:48 [11:51 [ 12:48 | 1326 | 13:51 | 14:48 | 15:51
Anshach an 05:36 [ 05:46 | 06:23 06:2% [ 06:50 | 06:58 | 07:48 07:45 0743 | 08:01 | 08:58 10:02 10:59 [ 12:01 | 12:59 | 1236 | 14:02 | 14:59 | 16:02
Anshach ab | 04:40 | 05:24 [ 05:37 [ 06:01 | 06:31 06:31 | 06:59 | 07:11 08:11 [ 09:10 10:11 11:11 [ 12:11 | 131 14:11 | 15:11 [ 16:10
Oberdachstetten ab | 04:52 | 05:36 [ 05:60 [ 06:14 | 0842 06:42 (0711|0722 0g:22 [ 09:22 10:22 11:22 [12:22 | 13:22 14:23 | 15:22 | 16:21
Burgbernh-Wildb ab | 04:58 | 05:42 [05:67 [ 06:21 | 0&40 06:49 (0718|0729 08:29 [ 09:29 10:29 11:29 [ 12:29 | 13:29 14:29 | 15:29 | 16:27
Steinach/Rod T an | 05:02 | 05:46 | 06:00 | 06:23 | 0&:52 06:52 | 07:21 | 07:32 08:32 [ 09:11 10:32 11:32 [12:32 | 13:32 14:32 | 15:32 [ 16:30
Steinach/Rod T ab | 05:03 | 05:47 [ 06:01 | 06:24 | 0&:53 06:53 | 07:22 | 07:33 08:33 [ 09:32 10:33 11:33 [ 12:33 | 13:33 14:33 [ 15:33 [ 16: 1
Uffenheim ab | 05:12 | 05:55 [ 06:09 | 06:32 | O0F02 07:02 107300741 08:42 [ 09:41 10:42 11:42 [12:42 | 13:41 14:41 | 15:41 | 16:39
Marktbreit ab | 05:23 | 06:07 [ 06:20 [ 0G:45 | 0743 0713 | 0742|0752 08:56 [ 09:52 10:63 11:563 [ 00:00 | 13:52 14:52 | 15:52 | 16:49
Ochsenfurt ab | 05:27 | 06:11 [ 06:24 [ 06:49 | 0747 0717 | 07:46|07:56 09:00 [ 09:56 10:67 11:567 [ 12:57 | 13:56 14:567 | 15:56 | 1701
Golmannsdorf ab | 056:31 | 06:15 [ 06:28 [ 06:63 | O0F21 07:21 | 0750 08:00 09:03 [ 10:00 11:01 12:01 [ 13:01 | 14:00 15:00 | 16:00 | 17:06
Winterhausen ab | 05:34 | 06:18 [ 06:31 [ 06:66 | 0% 24 07:24 | 0753|0803 09:06 [ 10:03 11:04 12:04 [ 13:04 | 14:03 15:04 | 16:03 | 17:09
Wiir-Heidingsf O ab | 056:39 | 06:23 [06:36 [ 07-00 | O0F20 07:29 |07:58|08:09 09:11 [ 10:09 11:09 12:09 [ 13:09 | 14:09 15:09 | 16:10 | 1716
Wiirzburg Siid ab | 05:43 | 06:27 [06:40 [ 07:04 | 0% 33 07:33 |08:02)08:13 09:14 [ 10:13 11:13 1213 [13:13 [ 1413 1513 [ 16:14 | 17:19
Wiirzburg Hbf 05:47 | 06:31 | 06:44 [ 07:08 | 0736 07:36 | 08:05 | 08:17 09:18 [ 10:16 11:16 12:16 [ 13:147 | 14:17 1517 | 16:17 [ 17:22
Legende:

1527 Zugausfall

04:56 SEV

Anderung am 30.10.



AIRVERIO

BAYERN
Treuchtlingen — Wirzburg:
RES0 RES0) RES80 RE80) RES80 RES0 RES80 RES0 RES80 RE 80 RE 80 RE 80
04 11.24
05.11.24
06.11.24 08.11.2024
Fahrplananderungen am 07.11.24 08.11.2024 | 08.11.2024 10.11.2024 1t| 1'1 24 08.11.2024 | 08.11.2024
08.11.24 T
12.11.24
14 1124
Betriebstagsgruppe tql tgl tql Mo-Fr tql Mo-Fr tql Mao-Fr tql
o — .
A7064, A7164 78 36
Treuchtlingen ab | 16:25) 17:28 | 18:26 19:28 19:28 20:24| 238 21:40 21225 22:40
Gunzenhausen ab | 16:39 ) 17:42 | 18:40 30-43 19:42 20:39 2142 2210 22-39 23:10
Muhr am See ab | 16:43 | 17:46 | 18:44 Jo-47 19:47 20:43 2146 22:22 2244 23:22
Triesdorf ab | 16:48 | 17:51 | 18:49 Jo52 19:52 20:48 L] 22:38 2243 23:38
Ansbhach an | 16:59 | 18:01 | 18:59 20:02 20:02 20:59 22:03 22:58 24:58 23:58
Ansbhach ab | 17:11 | 18:11 | 19:11 20:11 20:41 20:10 21:11 2311
Oberdachstetten ab | 17:23 [ 18:23 | 19:22 20:22 2022 | 21:22 23:22
Burgbernh-Wildb ab | 17:29]18:29 ] 19:29 20:28 20-29 | 21:29 2329
Steinach/Rod T an | 17:32 | 18:32 | 19:32 20:32 2032 20:50 21:32 23:32
Steinach/Rod T ab | 17:33 | 18:33 | 19:33 20:33 20:33 20:50 21:33 23:33
Uffenheim ab | 174118411941 20:42 20:42 | 2141 2341
Marktbreit ab | 17:52 | 18:62 | 19:A3 20:63 2053 | 21:62 23:54
Dchzenfurt ab | 17:56 | 18:56 | 19:57 20:67 2057 | 21:56 23:58
Golimannsdorf ab | 18:00 | 19:00 ] 20:01 21:M1 2101 | 22:00 00:02
Winterhausen ab | 18:03]19:03]20:04 21:04 2304 | 22:03 00:05
Wiir-Heidingsf O ab | 18:09 ) 19:09 | 20:09 21:08 2109 | 22:08 0011
Wiirzburg Siid ab | 18:13]19:13 | 20:13 21:13 2143 | 2213 00:14
Wiirzburg Hbf 18:16 | 19:16 | 20:17 21:17 2147 21:35 22:17 00:17
Legende:
A5-27 Zugausfall
04:56 SEV

Anderung am 30.10.



AIRVERIO

BAYERN
Wirzburg - Treuchtlingen:
RE80 REB0) RES80 RE80 RE80 RE80 RE80  RE 80 REB0 REB0 RE80 RE80 REB0) REB0 RE80 RES80 RE80 RES80
04.11.24
05.11.24 041124 [04.11.24 gg“gj
06.11.24 05.11.24  [05.11.24 07 1124
07.11.24 06.11.24 [06.11.24 0811 24
Fahrplananderungen am 08.11.24 071124 (071124 11'11'24
11.11.24 08.11.24 [08.11.24 121124
13.11.24 111124 |11.11.24 31124
15.11.24 121124 [12.11.24 11124
15.11.24

Betriebstagsgruppe Mo-Fr tgl Mo-Fr
RE RE
57125, 57025 A7116 7209 A7145 57045 h7153, 6T053 57213 57161, 57061 57179, 57092

Wiirzburg Hbf

Wiirzburg Stid ab | 04:33 05:26 | 05:26 | 05:58 | 06:44 | 07-44 0844 | 09:44 10:44 11:43 12:44 13:44 | 14:44 15:44 16:44
Wir-Heidingsf O ab | 04:37 05:30 ] 05:30 | 06:02 | 06:48 | 0748 0g:A4s | 09:48 10:48 11:47 12:48 13:48 | 14:48 15:48 16:48
Winterhausen ab | 04:42 05:35]05:35 | 06:07 | 06:53 | O7:53 0g:£3 | 09:53 10:53 11:52 12:53 13:53 | 14:53 15:53 16:53
Gofmannsdorf ab | 04:45 05:36 | 05:38 | 06:10 | 06:56 | OV-56 08:£6 | 09:56 10:56 11:55 12:56 13:56 | 14:56 15:56 16:56
Dchsenfurt ab | 04:49 05:41]05:41|06:13 | 07-00 | 08:00 0g9-00 | 10:00 11:00 11:59 13:00 14:00 | 15:00 16:00 17:00
Marktbreit ab | 04:53 05:45)05:45 | 06:17 | 07-04 | 08:04 0g.04 | 10:04 11:04 12:03 13:04 14:04 | 15:04 16:04 17:04
Uffenheim ab | 05:04 05:57 | 05:57 | 06:28 | 07-15 | 08:15 0915 | 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 | 15:15 16:17 17:15
Steinach/Rod T an | 05:12 06:05 | 06:05 | 06:36 | 07:23 | 08:23 0g:23 09:35 | 10:23 11:23 12:23 13:25 14:23 | 15:24 16:25 17:23
Steinach/Rod T ab | 05:13 06:06 | 06:06 | 06:37 | 07:24 | 08:24 0g:24 09:35 | 10:24 11:24 12:24 13:26 14:24 | 15:25 16:26 17:24
Burgbernh-Wildb ab | 05:16 06:09 | 06:09 | 06:40 | 07:27 | 08:27 Q927 | 10:27 11:27 12:27 13:29 14:27 | 15:28 16:29 17:27
Oberdachstetten ab | 05:23 06:16 | 06:16 | 06:47 | 07-34 | 08:33 0933 | 10:33 11:33 12:33 13:35 14:33 | 15:34 16:35 17:33
Ansbach an | 05:35 06:27 | 06:27 | 07:00 | O7:47 | 08:45 0g8:45 10:15 | 10:45 11:45 12:45 13:47 14:45 | 15:45 16:46 17:45
Ansbach ab | 05:37 0s:01 06:28 | 06:54 | 07:10 | 07:54 | 08:54 0g:54 10:15 | 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 | 15:54 | 16:25 [16:54 17:54
Triesdorf ab | 05:47 geq 06:38 | OV:05 | O7:20 | 08:04 | 09:04 40-05 | 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 | 16:04 [ 4535 [17:04 18:04
Muhr am See ab | 05:51 Q0ss 06:43 | 07:09 | 07:25 | 08:08 | 09:08 10-09 | 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 | 16:08 [ 4540 [17:08 18:08
Gunzenhausen ab | 05:56 0520 06:48 | 07:15 | 07:30 | 08:15 | 09:13 1049 | 11:15 12:14 13:13 14:15 15:13 [ 16:15 [ 4848 [17:13 18:15
Treuchtlingen an | 06:09 06:33 07:01 | 07:29 | 07:44 | 08:29 | 09:27 40:30 11:05 | 11:27 12:29 13:27 14:29 15:27 | 16:29 | 100 | 17:27 18:29
Legende:

1527 Fugausfall

04:56 SEV

Anderung am 3010



AIRVERIO

BAYERN
Wirzburg - Treuchtlingen:
RE 80 RE 80 RE 80 RE80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RES80 RE 80
Machte N
ga1q 24 . Machte
Fahrplananderungen am 08.11.2024 (08112024 | 09.11.24 08./09.11.24 Nachte 08./09.11.24 08.709.11.24
10.11.24 09./10.11.24 09./10.11.24 09 /10 11.24
10./11.11.24
Eletriebstaisiruiie tal tql tql tal tal tal in den Machten nach Mo-Sa tql
Wiirzburg Hbf 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 2141 21:50 21:4 23:04 23:04
Wiirzburg Sad ab | 17:44 | 18:44 | 19:44 [ 20:44 2944 | 21:44 23:07 23:07
Wiir-Heidingsf O ab | 17:48 | 18:48 | 19:48 [ 20:48 2148 | 21:48 2311 2311
Winterhausen ab | 17:53 1 18:53 [ 19:53 [ 20:53 2153 | 21:53 2316 2316
iGoimannsdorf ab | 17:56 | 18:56 | 19:56 [ 20:56 2158 | 21:56 23:19 23:19
Ochsenfurt ab | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 22-00 | 2200 2323 23:23
Marktbreit ab | 18:04 | 19:04 | 20:04 [ 21:04 22-04 | 2204 2327 2327
Uffenheim ab | 1817 | 1915 | 20:15 [ 21:15 2215 | 2215 23:38 23:38
SteinachiRod T an | 18:24 | 19:23 | 20:23 | 21:23 22:23 22:35 22:23 23:46 23:46
SteinachiRod T ab | 18:25 | 19:24 | 20:24 | 21:24 2423 22:35 22:23 23:47 23:47
Burgbernh-Wildb ab | 18:28 | 19:27 | 20:27 | 21:27 229 | 2227 23:50 23:50
Oberdachstetten ab | 18:35 1 19:33 | 20:33 ) 21:33 2233 | 22:33 2357 23:57
Ansbach an | 18:46 | 19:45 | 20:45 | 21:45 2245 23:15 22:45 00:09 00:09
Anshach ab | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 22:54 23:15 22:54 22:55 00:40 00:15
Triesdorf ab | 19:04 | 20:04 | 21:04 [ 22:04 2304 | 2304 23145 0044 00:35
Muhr am See ab | 19:08 | 20:08 | 21:08 [ 22:08 2208 | 2208 233 0024 00:51
iGunzenhausen ab | 191312014 | 2113 [ 2215 2343 | 2343 23:43 00-29 01:03
Treuchtlingen an | 19:27 | 20:29 | 21:27 | 22:29 | 2320 00:05 232 00:13 00:44 01:33
Legende:
Je-27 Fugausfall
04:56 SEV

Anderung am 30.10.



